

Afs. M. H. Jacobsen
Drosselvej 81³ 2000 Frb.

16/5 - 07

Til Skatteudvalget.

Skatteudvalget
SAU alm. del - Bilag 145
Offentligt

Enhver fornuftig borger er positivt indstillet til ^{at} at betale skat af lovligt indtjente penge ved udført arbejde. Det ses som en naturlig samfundspligt for at klare de mange funktioner, som vi alle ser som nødvendige for os selv og andre - d.v.s. skattebilletten finder man rimelig, hvert år den kommer. - At det så kommer en større procent ^{skat} til de, der tjener overvældende meget, er måske knapt så logisk at forstå - vil især for de, der skal af med 2/3 af indtjeningen, og det går det forhandlingen om, om det skal vedvare. Det forstås sikkert selv de lavtlønnede virker naturligt at forandre på. Man ikke lavtlønnede så har brug for, at 25% momsens forskud for dem, der betaler denne høje moms, når de privat har byret en til rengøring, til havearbejde, til at male eller reparere det ene eller andet, så de kan få et håndværkers pris - momsført i hvert fald, det som regningen er fx. under -lad os sige, 50000 kr. Staten får jo den

Skat, der gives ud fra hvad han værket
eller anden fagmand har tjent samlet
i årets løb, og som skrives på skatte bil-
den ved sagsens. Mest simpelt: Slet moms en.

Det vil betyde, at borger - til borger
er frie mennesker, uden udspekuleret
overvågning fra offentlige side - og dette
med, at give almisse, ved at eftergive
moms i visse tilfælde, til visse lavt løn-
nede og lidt højere lønnede, kan indgås
helt, samt meget papir arbejde.

Vi er alle sat på jorden til at leve
som frie mennesker med næberligt ansvar
for at medvirke til et sundt og rim-
ligt fredeligt samfund, hvor det ikke
gelder at ryde magens glorie af nogle få
men at skabe balance til at kunne
overskue de situationer, samfundet skal
kunne klare - ved rimelige forståelige love,
der faktisk hjælper på ånde drøttet, der
let påviskes af stress, hvis en lov følles
som lidt af et overgreb.

Med venlig hilsen

Marika - Marie Højrup Jacobsen.

P.S.: Arve afgiften er også en noget uforståelig
afgift eller skat. Det har Sverige indset og slettet
den.